

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนลูกรังพร้อมเกรตบดอัด หมู่ที่ ๔ ถนนเชื่อมระหว่าง หมู่ ๔, หมู่ ๑๙ จากสามแยกที่ นานายเดชา โป๊ะประนม ถึงที่นานายสำรวย พลเยี่ยม
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๔,๐๐๐ บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสี่พันบาทถ้วน)
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ผิวจราจรกว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑,๓๐๐ เมตร หน้า ๐.๒๐ เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า ๑,๖๙๐ ลบ.ม. พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ (รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมืองกำหนด)
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๔ เป็นเงิน ๕๐๓,๙๙๙.๖๑ บาท (ห้าแสนสามพันเก้าร้อยเก้าสิบบาทหกสิบเอ็ดสตางค์)
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง  
แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 

๗.๑ นางชนิษฏานันท์ พลเยี่ยม	ตำแหน่ง รองปลัดอบต.รอบเมือง	ประธานกรรมการ
๗.๒ นายลิขิต กิตติลาภ	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล	กรรมการ
๗.๓ นายเทพพิทักษ์ แก้วดี	ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา	กรรมการ/เลขานุการ

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางชนิษฏานันท์ พลเยี่ยม)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายลิขิต กิตติลาภ)

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

(ลงชื่อ).....

(นายนิมิตร เอกมาตย์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

(ลงชื่อ).....

(นายณรงค์ สุ่มมาตย์)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลงลูกรังบดอัด หมู่ที่ 4 ถนนเชื่อมระหว่าง ม.4,ม.19 จากสามแยกที่นายนายเดชา โป๊ะประนม ถึง ที่นายนายสำรวย พลเยี่ยม ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร ทน 0.20 เมตร ปริมาตรลูกรังไม่น้อยกว่า 1,690 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จากสามแยกที่นายนายเดชา โป๊ะประนม ถึง ที่นายนายสำรวย พลเยี่ยม บ้านโนนสวาสดี หมู่ที่ 4,19

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

เมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564 ราคาน้ำมันโซล่า 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub>	ราคากลาง
1	งานถมป่าและขุดตอ (ขนาดหนัก)	ตร.ม.	7,800.00	5.46	42,588.00	1.3607	7.43	57,949.49
3	งานดินลูกรัง(เผื่อค่ายุบตัว 30%)	ลบ.ม.	1,690.00	134.98	228,116.20	1.3607	183.67	310,397.71
4	เกรดปรับแต่งผิวจราจร	ตร.ม.	6,500.00	3.51	22,815.00	1.3607	4.78	31,044.37
5	บดทับลูกรัง	ลบ.ม.	1,690.00	45.49	76,878.10	1.3607	61.90	104,608.03
<b>TOTAL</b>								<b>503,999.61</b>

1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างทาง

2 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง

3 ค่า Factor F งานก่อสร้างทาง(Factor FN) = 1 x 2

คิดเป็นงบประมาณทั้งสิ้น

ห้าแสนสามพันเก้าร้อยเก้าสิบเก้าบาทหกสิบเอ็ดสตางค์

370,397.30

1.3607

503,999.61

503,999.61

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ(.....) ประธานกรรมการ

นางชนิษฏานันท์ พลเยี่ยม

ตำแหน่ง รองปลัด องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

ลงชื่อ(.....) กรรมการ

นายลิขิต กิตติลาภ

ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคล

ลงชื่อ(.....) กรรมการ/เลขานุการ

นายเทพพิทักษ์ แก้วดี

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ(.....) อนุมัติ

นายณรงค์ สุ่มมาตย์

ตำแหน่ง นายกองค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

## ประจำปีงบประมาณ 2564

ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนลูกรังขุดอัด หมู่ที่ 4 ถนนเชื่อมระหว่าง ม.4,ม.19 จากสามแยกที่นายเดชา โปะประนม ถึง ที่นายสำรวย พลเยี่ยม  
 ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,300 เมตร หนา 0.20 เมตร ปริมาตรลูกลงไม่น้อยกว่า 1,690 ลบ.ม.

สถานที่ก่อสร้าง จากสามแยกที่นายเดชา โปะประนม ถึง ที่นายสำรวย พลเยี่ยม บ้านโนนสวรรค์ หมู่ที่ 4,19

หน่วยงานรับผิดชอบ องค์การบริหารส่วนตำบลรอบเมือง

เขตฝนตก ปกติ

เงินล่วงหน้าจ่าย 0 % ดอกเบี้ยเงินกู้ 5 %

เงินประกันผลงานหัก 0 % ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ 15 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2564

ราคาน้ำมันโซล่า 29.00 - 29.99 บาท/ลิตร

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)	ระยะขนส่ง กม.	ค่าขนส่ง บาท	ค่าขนส่ง ลง(บาท)	ค่าตัด/ตัดเหล็ก (บาท)	รวม (บาท)	หมายเหตุ
1	ค่าดินลูกรัง	ลบ.ม.	98.00	-	-	0	-	98.00	ราคาท้องถิ่น

## งานวางป่าขุดคอ

- ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (ขนาดเบา)	=	1.72	บาท/ตร.ม.
- ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (ขนาดกลาง)	=	3.63	บาท/ตร.ม.
- ค่าดำเนินการ+ค่าเสื่อมราคา (ขนาดหนัก)	=	5.46	บาท/ตร.ม.

## หมายเหตุ

งานวางป่าขุดคอขนาดเบา มีเฉพาะการถากถางวัชพืชเท่านั้น

งานวางป่าขุดคอขนาดกลาง มีการถากถางวัชพืชเท่านั้น และปาดหน้าดินเดิมออกด้วย

งานวางป่าขุดคอขนาดหนัก มีการตัดโค่นต้นไม้ ขุดคอ ถากถางวัชพืช และ ปาดหน้าดินเดิมออกด้วย

## งานพื้นที่ทางลูกรัง

ขนส่งด้วยรถสิบล้อ

## ค่าวัสดุสอบราคาจากผู้ประกอบการ

1 ค่าวัสดุถึงหน้างาน	=	98.00	บาท/ลบ.ม.
... รวมค่าวัสดุที่หน้างาน	=	98.00	บาท/ลบ.ม.
2 ค่าเกี่ยปรับแต่ง	=	5.83	บาท/ลบ.ม.
... รวม 1+2	=	103.83	บาท/ลบ.ม.
อัตราส่วนการยุบตัว (.....X 1.30)	=	134.98	บาท/ลบ.ม.
... รวมค่างานต้นทุน	=	134.98	บาท/ลบ.ม.

## งานเกรดปรับแต่งผิวจราจร

ค่าเกรดปรับแต่งผิวจราจร	=	3.51	บาท/ลบ.ม.
บดทับ	=	45.49	บาท/ลบ.ม.

ลงชื่อ

ประมาณราคา

(นายเทพพิทักษ์ แก้วดี)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา

ลงชื่อ

ตรวจสอบ

(นางสาวศิริราณี ภูสนาม)

ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักงานปลัด รักษาการแทน

ผู้อำนวยการกองช่าง